
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4315444 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 v osobním vlastnictví o užitné
ploše 68 m2, který se nachází ve vyhledávané lokalitě obce Děčín
VI-Letná, ul. Klostermannova. Byt se nachází v cihlové zástavbě a
je situován ve 2. nadzemním podlaží dvoupodlažního domu, který
nabízí příjemné a tiché bydlení. Byt je v dobrém stavu a je
připraven k okamžitému nastěhování. Dispozice bytu zahrnuje
prostornou kuchyň, jídelnu, světlý obývací pokoj a ložnici, ideální
pro rodinné bydlení. Vytápění a ohřev vody je zde řešen plynovým
kotlem s rozvodem do radiátorů. K bytu náleží také dílna v přízemí,
ze které je možno vybudovat garsoniéru. Dále je zde také
zastřešené parkovací stání na pozemku a prostorná společná
zahrada určená k rekreaci. K bytu dále náleží sklepní prostor a
kolárna. V blízkosti naleznete veškerou občanskou vybavenost a
výbornou dopravní dostupnost. Pro více informací a domluvení
prohlídky kontaktujte makléře. Optimální financování Vám zdarma
zajistí naši hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4315444
Inzerát vydán: 02.03.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900900494
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 900494

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marija Jurijivna Klepač
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


